
ZARZĄDZENIE Nr 74/2024

WÓJTA GMINY PIONKI

z dnia 29 listopada 2024 r.

w  sprawie:  powołania  Komisji  Rekrutacyjnej  dla  przeprowadzenia  naboru  na  wolne 
stanowisko urzędnicze – podinspektor w Referacie Organizacji, Kadr i Ewidencji Ludności

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U.  z  2024 r.  poz.  1465) oraz w związku z  § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Pionki, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 30/2014 Wójta Gminy 
Pionki z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Pionki” z późn. zm., zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze – podinspektor w Referacie Organizacji,  Kadr i  Ewidencji  Ludności  Urzędu Gminy 
Pionki, w następującym składzie:

1. Irmina Kustra – przewodniczący Komisji
2. Rafał Molenda – członek Komisji
3. Dominika Mazur – członek Komisji

§ 2.  Komisja Rekrutacyjna w składzie określonym w § 1 niniejszego zarządzenia pracuje 
zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Pionki.
Komisja pracuje do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Wójt Gminy Pionki 

                                                           /-/ Katarzyna Konopska 

      


